RU-87P1/2/4/8
用户使用手册
Version 1.2
2012 年 8 月
原著：Martin Hsu
编著：Anna Huang
                     ICP DAS, Co., LTD    www.icpdas.com
RU-87P1/2/4/8 User Manual, Version: 1.2

CHANNEL_ENABLE_STATUS= &h0F
      Format=> Engineering Format
      Type Code=> [0D] +/- 20 mA
      Baud Rate=>  115200
      Net Address=>  2
MODULE_CONFIG=
ID=87017R
[Slot0 Comments]
Description=This is a demo for 87P1
Date Time=2007/6/1 下午 02:30:41
[COMMENTS]
[SYSTEM]
UNIT=87P1
RU-87P1/2/4/8 User Manual, Version: 1.0 76
附录  E :  屏蔽地
电子电路经常受到静电放电(ESD),它会在大陆气候中变得更加强烈。某些
I-7000,M-7000 和 I-8000 系列模组有个新的设计就是屏蔽地，它提供一个路径释放
ESD，提高了静电包含的能力并使得模组的安全性更高。
RU-87Pn 控制器有一个金属板附在背面，整个外观可见下图 2-1。当安装到 DIN 导轨，
连接 DIN 导轨接地，因为它是接触 DIN 导轨上面的屏蔽地见下图 2-2。
使其接地
屏蔽地
DIN 导轨夹
图. 36：屏蔽地和使其接地
RU-87P1/2/4/8 User Manual, Version: 1.0 77
附录  F : RS‐485 Network应用
RS-485 网络使用双绞线电缆，通讯距离可达 4000 英尺或 1.2 公里。如果 RS-485 网
络超过 4000 英尺或 1.2 公里，就需要增加一个 RS-485 中继来延长 RS-485 网络。
F.1: 基本 RS-485 网络
基本组成是由RS-485网络组成：一个主控制器(或使用PC做为主控制器)，一些RS-485
设备。
F.2: Daisy Chain RS-485 网络
所有 RS-485 设备直接连接到主网，如果网络超过 1.2 公里，它将需要一个(I-7510)去
延长网络。
RU-87P1/2/4/8 User Manual, Version: 1.0 78
F.3: 星形 RS-485 网络
在主线的前端出现分支，在这个情况下，它需要有一个更好的转发器去做隔离或绿波噪
音。
在星型网络中可以使用 I-7513 它是一个 RS-485 hub。
RU-87P1/2/4/8 User Manual, Version: 1.0 79
RU-87P1/2/4/8 User Manual, Version: 1.0 80
F.4: 任意接法 RS-485 网络